OFÍCIO Nº 063/2023 COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

11 de Agosto de 2023.

À
Secretaria de Governo

A/C

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação

Assunto: ATA da Reunião da Comissão Municipal de Avaliação dos Projetos de
Instalação da Zona Especial de Desenvolvimento Econômico para anexar ao processo do
PLE 038/2023.

Senhor Secretário de Desenvolvimento Econômico e Inovação AIRTON
ELEGÂNCIA

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos solicitar à Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e Inovação que justifique a esta Comissão o não envio da
ATA da reunião da Comissão Municipal de Avaliação dos Projetos de Instalação da Zona
Especial de Desenvolvimento Econômico para ser anexada aos autos do processo da
proposição em epígrafe, PLE 038/2023 - “Altera o art. 1º Lei Municipal nº 2.804/2011 que
autoriza o Município de Guaíba a doar uma fração de terras à empresa Masterflake
Indústria e Reciclagem LTDA e dá outras providências” tendo em vista que os PLEs
039/2023 e 040/2023, que tratam do mesmo assunto, vieram com tal documentação.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________
RODRIGO BRAGA

ASSESSOR DAS COMISSÕES P
LE

 0
38

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: E
xe

cu
tiv

o
M

un
ic

ip
al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

20
7D

E
42

C
D

10
20

99
E

88
58

58
77

A
B

8A
90

C
4

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

35
98